
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   

  Telefono: +39 0342 54 11 11 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I. in data 28 giugno 2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale  docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/19; VISTE le domande degli interessati; VISTE  le graduatorie definitiva relativa 

alle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA  -  profili professionali di assistente amministrativo e collaboratore 

scolastico -  per l’anno scolastico 2018/2019; VISTE le disponibilità dei posti relative ai profili professionali di  assistente amministrativo e 

collaboratore scolastico esistenti in provincia per l’anno scolastico 2018/2019; 

D E C R E T A : 

sono disposte  le  utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie relative all’ A. S. 2018/2019    -  profili professionali di 

assistente amministrativo e collaboratore scolastico -    così  come di seguito riportato: 

UTILIZZAZIONI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

UTILIZZAZIONI COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
Il dirigente  
Fabio Molinari 

FM/eb 
Referente:  Tanzarella Onofrio Mario 
 – Tel. 0342541219 onofriomario.tanzarella.so@istruzione.it 

 Cognome e nome ISTITUTO di titolarità Sede di utilizzazione 
1 TANZARELLA Onofrio Mario Provincia Sondrio 36 ore I.C. “Sondrio Centro” Sondrio 

 Cognome e nome ISTITUTO di titolarità Sede di assegnazione 
1 BOMBARDIERI Cinzia ITI “Mattei” Sondrio 30 ore I.C. Tirano  

2 GUIDI Federica I.C. Delebio 24 ore I.C. “Garibaldi”  Chiavenna 

3 MANONI Franca I.C. Ponte in Valt.na 30 ore I.C. Tirano 

4 PASINI Lorenza 
I.I.S. “Saraceno - Romegialli” 
Morbegno 

21 ore I.C. “Bertacchi” Chiavenna + 15 ore I.S. “Da Vinci” 
Chiavenna 

5 RAPELLA Stefano C.N. “G. Piazzi” Sondrio 36 ore CTP Morbegno  

6 ANFOSSI Mina Giulia I.C. Delebio 36 ore I.C. Novate Mezzola 
 7 DELL’AVO Bruna Milena I.C. Talamona 36 ore I.C. “Spini – Vanoni” - Morbegno  

8 TRINCA RAMPELIN Laura I.P. “Besta Fossati” Sondrio 36 ore I.C. Ponte in Valt.na 

9 GATTI Maria Chiara   I.C. Novate Mezzola 36 ore I.C. “Garibaldi” Chiavenna 

10 PRUNERI Antonietta I.C. Teglio 36 ore I.C. Grosio-Grosotto-Sondalo 

 Cognome e nome ISTITUTO di titolarità sede di utilizzazione 
1 DE MAESTRI Rosanna  I.C. “Damiani” Morbegno 24 ore I.I.S. “Saraceno - Romegialli” 

 Cognome e nome ISTITUTO di titolarità sede di assegnazione 

1 TASCA Carla  I..C. “Anzi” Bormio  36 ore I.C. Grosio-Grosotto-Sondalo 

2 GARZELLI Erminia I.C. “Bertacchi” Chiavenna 24 ore  I.C. Delebio 

3 GIACOMELLI Valerio I.C. “Garibaldi” Chiavenna 36 ore I.S. “Pinchetti” Tirano 

4 GIROLO Lorella I.C. “Bertacchi” Chiavenna 36 ore I.C. Delebio 

5 RONCONI Rita I.C. Novate Mezzola 24 ore  I.S. “Nervi-Ferrari” Morbegno 

6 SASSELLA Giulia I.C. “Paesi Orobici” Sondrio 36 ore I.C. “Damiani” Morbegno 


		2018-08-28T14:34:28+0000
	MOLINARI FABIO




